2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2022

                                     № 1328
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 19 декабря 2017 г. № 1866
«Об утверждении индивидуальных,
установленных для каждого работника,
и (или) коллективные, установленные
для нескольких работников, нормативы
количества и (или) цены товаров,
работ, услуг по структурным
подразделениям администрации
муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.                  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1) пункты 1-3  таблицы 32.1 «Затраты на техническое перевооружение объекта капитального строительства «Спортивный центр единоборств в             г. Кропоткине» приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«
	№ п/п
	Технологическое оборудование
	Количество, шт.
	Стоимость                              (с учетом монтажа при необходимости (руб.)

	1
	Татами, м 16х16
	1
	1 184 266,67

	2
	Мат (ковер) для борьбы, м 12х12
	2
	811 133,33

	3
	Мат гимнастический, мм 2000х1000х100
	10
	6 703,33

                                                                                                                            »;
2) таблицу 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 18, 19 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование программного обеспечения
	Кол-во, шт.
	Цена сопровождения  программного обеспечения, не более, руб./шт.

	18
	Установка первого ПО ViPNet Client (КСЗ) с выездом специалиста (2 зона-удаленность от г. Краснодара от 100 до 215 км)
	1
	8900,00

	19
	Установка последующего ПО VipNet Client (КЗС) с выездом специалиста
	1
	2400,00

                                                                                                                           »;
3) в пункте 5 «Оказание услуги по установке актуальных конфигурационных файлов сертифицированной версии ПО VIPNet Client (КЗС)» таблицы 7 «Затраты на оплату услуг по сопровождению и приобретению иного программного обеспечения» приложения 1 к постановлению значение столбца «Кол-во, шт.» изменить с цифры «1» на цифру «2»;
4) таблицу 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения 2 к постановлению дополнить пунктами 127-128 следующего содержания:

«
	№ п/п
	Наименование услуги
	Сумма в год (не более), руб.

	127
	Проведение государственной экспертизы проектной документации в части проверки достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства: "Спортивный центр единоборств в                                      г. Кропоткине". Пересчет
	59 584,38

	128
	Проведение государственной экспертизы проектной документации в части проверки достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства: "Универсальный спортивный комплекс по адресу: Краснодарский край, Кавказский район,                            ст. Казанская, пер. Вокзальный, 6а". Пересчет 2
	56 159,96

                                                                                                                           ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов